KUPNI SMLOUVA - dodatek ¢. 1

Clanek L.

Smluvni strany
Nazev subjektu: Gymnazium, Strakonice, Machova 174
Sidlo: Machova 174, 386 48 Strakonlce
Zastoupeny: : *; ..f'}if.'ﬂ":;f_"g_ﬁ:i_;: -1,: e 3 & - feditelem $koly
1C0:60650443" e
DIC: CZ60650443
Cislo uétu: 4093380257/0100 Komer¢ni banka a.s.

Kontaktni osoba _,;* -’Hﬂﬁ'} A

T

Telefon: £tk
Email: prlbylova@gymstr.cz

(dale jen ,kupujici“)

Nazev subjektu: Kostax spol. s r.o.

Sidlo: V. Nezvala 22, 370 06 Ceské Bud&jovice

Zastoupeny R SRR F s sk - jednatelem

1C0: 60850353

DIC: CZ60850353

Spisova znacka: C, 4120 vedend u Krajského soudu v Ceskych Budéjovicich
Cislo tctu: 3540176/0300

Kontaktni osoba: L_-:,Jr'F LR

Telefon: +gssasmia Sy Rivtegs

Email: obchod@kostax.cz

(dale jen ,prodavajici“)

uzaviraji dodatek ke kupni smlouvé ze dne 6.11. 2020 za zakazku na ndkup IT techniky
nasledujiciho znéni:

Clanek II.
Dodatek upravuje
Znéni ,prilohy ¢. 1 Kupni smlouvy - specifikace zbozi“ této smlouvy a to konkrétné u

nasledujicich produkti:

Notebook ProBook 650 G8 — konfigurovany 15ks
zaruka 36 mésicl

Konfigurace:

2Q122AV HP IDS UMA i5-1135G7 for WWAN
Multi-function 650 G8 Base NB PC

2Q157AV Standard Packaging

4SS11AV OS Localization CZECH-SK

2Q159AvV FreeDOS

2Q207AV Integrated HD 720p IR DualAryMic
Webcam

1P8NOAV 15.6 inch FHD AG LED UWVA 250
fWWANS5G fHDC IR bnt LCD Panel

2Q189AV 8GB (1x8GB) DDR4 3200

2Q198AV 256GB PCle NVMe Three Layer Cell Solid
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2Q147AV
2Q209AV

2Q155AV
2Q146AV
2Q193AV
2Q148AV
2Q118AV
2Q113AV

2Q216AV
2Q218AV
X9H42AV
2R699AV

2Q211AV
UABALAV

ZD021A
AY130AV

YT926AV

State Drive

No Near Field Communication (No NFC)
Intel Wi-Fi 6 AX201 ax 2x2 MU-MIMO
nvP 160MHz +Bluetooth 5 WW with 2
Antennas

No WWAN

No Fingerprint Sensor

Active SmartCard

No RFID

3 Cell 45 WHr Long Life

45 Watt Smart nPFC Right Angle AC
Adapter

C5 1.0m Sticker Conventional Power
Cord

Clickpad Backlit with numeric keypad
spill-resistant

No vPro AMT supported

Country Localization

1/1/0 Warranty

HP 3 year Next Business Day Onsite
Hardware Support for HP Notebooks
HP Deliv SVC Door/Dock NB

HP Packaging Tag Service w/SN and
MAC1 and MAC2 and UUID details

HP Packaging Tag w/SN and MAC1 and
MAC2 and UUID

Tato poloZzka bude nahrazena produktem:

Notebook

HP ProBook 455 G7 P/N: 1Q2W2ES
zaruka 36 meésica

Podrobnad konfigurace notebooku:

Nahradni produkt ma stejné nebo lepsi technické parametry oproti nahrazovanému.

CPU

(O

WEB cam
Display
RAM
HDD
Ptipojeni
Zaruka

AMD Ryzen 5 4500U

Windows 10 EDU

integrovana HD 720p

15.6 inch FHD (1920x1080) Anti-Glare LED UWVA 250
8GB DDR4 3200
256GB PCle NVMe Value Solid State Drive
WiFi 802.11ac, Bluetooth 5 WW

15ks

HP 3 year Next Business Day Onsite Notebook Only Hardware Support

Cena nahradniho produktu je stejna jako cena nahrazovaného produktu.
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Dalsi body smlouvy zUstavaji beze zmén

Dne 27.11.2020 v Strakonicich

-."-:"\l.'i:-:"'l :’I..r'r r:'\-:lnl

*u . Digitalné podepsal Mgr.
V. picogtar Hisvs
Datum: 2020.11.27

Dne 27.11. 2020 v Ceskych Budéjovicich

Digitélné podepsal Ing.
r'* il
Datum 2020 11 27

&
R A )
i {‘-‘,_;Ti-;;-:,-'? 277 08:57:14 +01'00 e 09:03:52 +01°00
, wzi
Kupujici -’ .:."'-'1.‘:?' _,,J;:;a-f'-!; jednatel
o P
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Priloha €. 1 - Prohlaseni prodavajiciho o nedostupnosti plivodné nabidnutého zbozi na trhu

Prohlasujeme, Ze zboZi, které bylo nabidnuto v ramci vybérového tizeni neni na trhu v soucasné
dobé dlouhodobé dostupné.

Jedna se toto zboZi:

Notebook ProBook 650 G8 — konfigurovany 15ks
zéruka 36 mésicu

Konfigurace:

2Q122AV HP IDS UMA i5-1135G7 for WWAN
Multi-function 650 G8 Base NB PC

2Q157AV Standard Packaging

4SS11AV OS Localization CZECH-SK

2Q159AV FreeDOS

2Q207AV Integrated HD 720p IR DualAryMic
Webcam

1P8NOAV 15.6 inch FHD AG LED UWVA 250
fWWANS5G fHDC IR bnt LCD Panel

2Q189AV 8GB (1x8GB) DDR4 3200

2Q198AV 256GB PCle NVMe Three Layer Cell Solid
State Drive

2Q147AV No Near Field Communication (No NFC)

2Q209AV Intel Wi-Fi 6 AX201 ax 2x2 MU-MIMO
nvP 160MHz +Bluetooth 5 WW with 2
Antennas

2Q155AV No WWAN

2Q146AV No Fingerprint Sensor

2Q193AV Active SmartCard

2Q148AV No RFID

2Q118AV 3 Cell 45 WHr Long Life

2Q113AV 45 Watt Smart nPFC Right Angle AC
Adapter

2Q216AV C5 1.0m Sticker Conventional Power
Cord

2Q218AV Clickpad Backlit with numeric keypad
spill-resistant

X9H42AV No vPro AMT supported

2R699AV Country Localization

20211AV 1/1/0 Warranty

UAGA1AV HP 3 year Next Business Day Onsite
Hardware Support for HP Notebooks

ZD021A HP Deliv SVC Door/Dock NB

AY130AV HP Packaging Tag Service w/SN and
MAC1 and MAC2 and UUID details

YT926AV HP Packaging Tag w/SN and MAC1 and

MAC2 and UUID
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Nedostupny produkt bude nahrazen produktem:

Notebook HP ProBook 455 G7 P/N: 1Q2W2ES 15ks
zaruka 36 mésicl

Podrobnad konfigurace notebooku:

CpPU AMD Ryzen 5 4500U

0s Windows 10 EDU

WEB cam integrovand HD 720p

Display 15.6 inch FHD (1920x1080) Anti-Glare LED UWVA 250

RAM 8GB DDR4 3200

HDD 256GB PCle NVMe Value Solid State Drive

Ptipojeni WiFi 802.11ac, Bluetooth 5 WW

Zaruka HP 3 year Next Business Day Onsite Notebook Only Hardware Support

Dale prohlasujeme, Ze ndhrada spliiuje vSechny pozadované technické parametry zbozi ptivodné
nabidnutého.

Dne 27.11. 2020 v Ceskych Budéjovicich

Digitélné podepsal
Datum 2020 11 27
10:00:27 +01'00'

if';‘-?t" ﬁffﬁﬁs jednatel
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